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      ◊◊◊

Wielebnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z okazji  Imienin życzymy dużo zdrowia, sił, wytrwałości, radości, nadziei oraz  niezachwianej wiary. Niech Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie mają Cię  w swojej opiece, a Duch Święty napełnia potrzebnymi łaskami.

Kochający  rodzice i rodzeństwo  ◊◊◊

Wielebnemu ks. Józefowi Staniewskiemu w dniu  Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, siły, Bożej opieki  i pomocy, darów Ducha Świętego, ludzkiej życzliwości oraz pięknych plonów na  niwie, na którą posłał Cię Bóg.

Wspólnota  seminaryjna oraz redakcja „Słowa Życia”  
                ◊◊◊

Przewielebnemu ks. Józefowi Trubowiczowi z  okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia,  siły, pogody ducha oraz dużo radosnych i pięknych dni. Dziękujemy za Słowo Boże  i piękny przykład wiary i kapłaństwa. Szczęść Boże!

Kółko Różańcowe  i parafianie◊◊◊

Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu  Imienin życzymy mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, szczerych i wiernych  parafian i przyjaciół, dużo słońca na każdy dzień. Niech Twa droga życiowa  będzie szczęśliwa i błogosławiona. Niech Bóg Wszechmogący ogarnie Cię swoim  miłosierdziem, obdarzy łaskami, a Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie  mają w swojej opiece.

Z pamięcią w  modlitwie parafianie z Ostrowca◊◊◊

Wielebnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji  Imienin składamy z serca płynące życzenia: wszelkich łask od Jezusa Chrystusa,  dobrego zdrowia na długie lata, wielu pięknych i radosnych dni, pogody ducha i  ciszy w sercu. Niech Najświętsza Maryja Panna i św. Józef otulają swoim  płaszczem i opieką, a Anioł Stróż zawsze chroni od złego.

Pamiętający w  modlitwie parafianie, komitet kościelny i Kółko Żywego Różańca św. Kazimierza◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi  Subielowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg  Ojciec błogosławi Ci, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym kapłanem,  Duch Święty oświeca i prowadzi po ścieżkach Bożych, a Maryja, Matka kapłanów,  po macierzyńsku Tobą się opiekuje i uczy pokory. Niech każdy dzień życia upływa  w radości, zdrowie niech Ci dopisuje, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Niech  Ksiądz kształtuje swoje serce na wzór Serca Chrystusowego.

Członkowie  Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz wierni z par. Św. Trójcy w  Surwiliszkach◊◊◊

Czcigodnym księżom Janowi Gaweckiemu i  Aleksandrowi Lebiedziewiczowi w dniu Urodzin przesyłamy najpiękniejsze  życzenia. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana  praca przynosi radość, zadowolenie i błogosławione owoce. Życzymy zdrowia, pokoju,  siły, wytrwałości oraz mocnej i niezachwianej wiary.

Parafianie z  Iwja◊◊◊

Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Walczukowi z  okazji Imienin życzymy ludzkiej życzliwości, zdrowia, mocy Ducha Świętego oraz  opieki Matki Najświętszej i św. Kazimierza na każdy dzień życia.

Byli parafianie z Dziatłowszczyzny◊◊◊

Czcigodnemu o. Józefowi Makarczykowi w dniu  Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa, zdrowia,  radości, siły oraz wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Twój Patron ma  Cię w swojej opiece, a Matka Boża Anielska zawsze Ci błogosławi.

Członkowie  Rycerstwa Niepokalanej, 
 FZŚ i FM◊◊◊

Wielebnemu o. Józefowi Gęzie z okazji Imienin  życzymy zdrowia, radości, pogody ducha, darów Ducha Świętego, nieustannej  opieki św. Patrona, doskonałości i świętości. Bóg zapłać Ojcu za długoletnią  posługę duszpasterską w naszej parafii. Niech Bóg miłosierny obficie obdarza  Ojca swoimi łaskami.

Z modlitwą  wdzięczni parafianie   ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Witalemu Dobrołowiczowi z  okazji Urodzin dużo zdrowia, siły, radości, nieustannej opieki Matki  Najświętszej oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień 
 życzy
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Helena  Aniskiewicz z Girowicz◊◊◊

Czcigodnemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji  Imienin życzymy Bożego błogosławieństwa, długich lat życia, zdrowia,  wytrwałości w pracy duszpasterskiej, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa,  niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, nieustannej opieki Najświętszej  Maryi Panny, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, radości i nadziei. Niech dobry  Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, obdarza swoimi łaskami.

Z modlitwą i  szacunkiem byli parafianie 
 z Dziatłowa◊◊◊

Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji  Imienin składamy serdeczne życzenia: Bożego błogosławieństwa, opieki Matki  Najświętszej, obfitości darów Ducha Świętego, a także zdrowia, radości, nadziei  oraz wytrwałości w kapłańskim powołaniu.

Kółko Różańcowe  oraz wierni z Kiemieliszek◊◊◊

Czcigodnemu ks. Ryszardowi Jakubcowi z okazji  jubileuszu 50-lecia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha  Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej, pogody ducha,  dobrych i serdecznych ludzi obok, pięknych owoców na Bożej niwie. Niech dobry  Bóg oświeca swą łaską i obdarza dobrym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i  ludziom. Dziękujemy za opiekę, troskę o kościół i parafię, za dobre słowa i  czyny.

Komitet  kościelny i wdzięczni parafianie 
 z Mostów◊◊◊

Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji Urodzin  składamy serdeczne życzenia: długich lat życia w zdrowiu i szczęściu oraz  opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi kapłańskiej.

  . Wdzięczni  parafianie z Łojek◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu  Chiniewiczowi z okazji Urodzin życzymy być jak św. Eliasz – mocnym Duchem i  Słowem! Księże, prowadź nas do Boga i nigdy się nie zatrzymuj. Dziękujemy za  modlitwę, piękny przykład i pracę. Niech dobry i miłosierny Bóg wynagrodzi Ci  za wszelki trud.

Wdzięczni  dzieci, młodzież, Siostry, „Matka w modlitwie”, „Legion Maryi”, Żywy Różaniec,  ministranci, schola i wszyscy wierni par. Podwyższenia Krzyża Świętego w  Brześciu◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Józefowi  Bogdziewiczowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia na długie lata,  wytrwałości, dużo sił w wykonaniu kapłańskich obowiązków, obfitych darów Ducha  Świętego i codziennej opieki Maryi Panny. Pamiętamy o Księdzu w swoich  modlitwach.

Kółko Żywego Różańca Św. Teresy 
 od Dzieciątka Jezus z Ostrowca◊◊◊

Wielebnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu  Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, radości, dobrych  i życzliwych ludzi oraz obfitych łask od Zbawiciela świata.

Rodzina Matukiewiczów◊◊◊

Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji  Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, spełnienia marzeń, pogody  ducha. Niech Cię zawsze otacza życzliwy, dobry i serdeczny lud. Niechaj dobry  Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, pomaga każdego dnia, a Matka Boża  przytuli do swego serca.

Parafianie z  Południowego  
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